АДМИНИС ТРАЦИЯ З АУРАЛЬ С КОГО ГОР ОДСКОГО П О С ЕЛЕНИЯ
ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАИСНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

u, ё 9 /z ю/l*.. у.
Об утверждении перечня

г_кодов подвидов по видам
l доходов

fi?

_l

В соответствии С tý/нктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса
Российской Федерации

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердитъ Перечень кодов подвидов по
администратором которых является администрация

видам доходов, главным
Зауральского городского

распоряжения возложить

поселения (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего

на главного бухгалтера С.И.Хишову.
з. Распоряжение вступает В силу с момента подписания и

распространrIет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января
20lб года.

Глава Зауралъского
городского поселения А.А.Соловьёв

Утвержден
распоряжением адмиЕистрации
Зауральского городского поселения
от__d!.!!:_ц__2015г. j\b /аз

Перечень
кодоВ подвидоВ по видап,I доходов, глtlвныМ ад{инистратором которьж

явJUIется админисц)ация Заура'ьского городского поселения

В цеjUгх раздельного yle'a средств, поступающих в бюджет городскогопоселениЯ, по видЕtМ доходоВ ис''ользоВать следуюЩую структуру кода подвида доходов:

1 08 0402бт1 юбТlт
Йа""** дейсr""йностными лицами органов местного самоуправления,

.номоченными в соответствии с законодательными акт€ll\{и
ийской Федерацша на совершение нотари€lльных

действий(суruма платежа (перерасчеты,
"ЪоJ"rпч

и задолженность
по соответствующему платежу, в том числе по отмененному))

I 08 04020 0, 4000 I ю

нными в соответствии с законодательными актами
Федерации на совершение нотари€rльных

действий(прочие посryшlения)
l 08 07l75 01 l000lю

лOуправлениlI поселенLUI специального разрешенI4J{ на .щюкениеавтомобильrшм дорогам транспортньtх срЪдсrв,
осуществJUIющих перевозки опасных, тяlкеловесньгх и (или)
крупногабаритных Iрузов, зачисJUIемая в бюджеты

l 08 07175 0I 4000 l ю
лоуправлениJI поселениrI специ€tльного разрешеншI на дви)кеЕиеавтомобrтльrшм дорогам транспортньIх срЪдсr",

UUущ€с,IвJUIющих перевозки опасньfх, тяlкеловесных и (или)
крупногабаритньtх грузов, зачисJUIемм в бюджеты

l l 1 09045 lз 0100 120

ти городских поселений (за исключением имущества
ных бюджетных и автономных учреждений, а также

муниципальных унитарных цредприятий в том числеказенных)(плата, вносимм победителем оукциона в сJryчае
приобретенИя им права закJIючени,I муниципальIrого конц)акта дIя

l ll09045 lз 0тб"тб
городскID( поселений (за исшlючением имущества
к бюджетrъrх и автоЕомных учреждений, а также

ва муниципальных унитарных предпршший, в том числе
,J(иные поступлениlI от использованI4,I IдлJ/щества,